СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕВСТРАТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
LXXII сессии

от  25.09.2018 г.        № 176
с. Евстратовка

О внесении изменении в Генеральный план
Евстратовского      сельского        поселения
Россошанского       муниципального района
Воронежской      области,      утвержденный
решением     Совета    народных   депутатов
№ 72 от 17.10.2011 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Евстратовского сельского  поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений  генерального плана Евстратовского сельского  поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Евстратовского сельского поселения, с учетом полученных согласований по проекту изменений генерального плана, Совет народных депутатов Евстратовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Внести в генеральный план Евстратовского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения от 17.10.2011 № 76  следующие изменения:
1. Внесение в материалы генерального плана изменений в части:
      1.1 установления границ населенных пунктов хутор Малая Меженка и хутор Славянка, входящих в состав Евстратовского сельского поселения.
      1.2 перевода земельного участка, площадью 186858 кв.м., из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения в порядке, установленном Федеральным законом от 21.12.2004 г. №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую».
      1.3 строительство предприятия по сортировке отходов, переработке вторичных ресурсов, установки термического обезвреживания балластных фракций
2. Опубликовать настоящее решение и внесенные изменения в генеральный план Евстратовского сельского поселения в Вестнике и разместить на официальном сайте  поселения в сети Интернет.
3. Направить настоящее решение и внесенные изменения в генеральный план Евстратовского сельского поселения губернатору Воронежской области, в администрацию Россошанского муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Россошанского муниципального района и департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Евстратовского сельского поселения  Г.Д.  Лобову.

Глава Евстратовского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области                                                                                                 Г.Д. Лобова